Государственный комитет по
ценовой политике

Республики Саха (Якутия)

Саха 0респуубулукэтин
Сыана^а политикатын

государственнай комитета

ПРАВЛЕНИЕ САЛАЛТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОК/Л^иЯ '2018 г.
г. Якутск

О внесении изменений в некоторые постановления
Правления ГКЦ PC (Я)

В связи с прекращением предоставления услуг в регулируемых сферах
деятельности, руководствуясь постановлением Правительства PC (Я) от 22 ноября
2007 г. N 468 "Об утверждении Положения о Государственном комитете по
ценовой политике Республики Саха (Якутия)" и постановлением Правительства PC
(Я) от 26 декабря 2002 г. N 659 "Вопросы Государственного комитета по ценовой
политике Республики Саха (Якутия)", Правление Государственного комитета по
ценовой политике Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Пункты 10.1. -10.2.10. приложения к постановлению Правления ГКЦ PC
(Я) от 11.12.2017 г. № 640 «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями потребителям
муниципального образования «Вилюйский улус (район)» PC (Я) в 2018-2022 г.г.»
признать недействительным со дня установления.

2. Пункты 1.1.4-1.1.6, 1.2.4-1.2.6 приложения к постановлению Правления
ГКЦ PC (Я) от 12.12.2016 г. № 287 "Об установлении тарифов на питьевую воду
(питьевое водоснабжение), поставляемую организациями коммунального
комплекса потребителям муниципального образования «Ленский район»
Республики Саха (Якутия) в 2017-2019 г.г." признать утратившими силу с
01.11.2018 г.

3. Пункты 2.1.4-2.1.6, 2.2.4-2.2.6 приложения к постановлению Правления
ГКЦ PC (Я) от 12.12.2016 г. № 289 "Об установлении тарифов на питьевую воду
(питьевое водоснабжение), поставляемую организациями коммунального
комплекса потребителям муниципального образования «Олекминский район»
Республики Саха (Якутия) в 2017-2019 г.г.» признать утратившими силу с
01.11.2018г.

4. Пункт 17 постановления Правления ГКЦ PC (Я) от 31.05.2018 № 52 «О
внесении изменений в некоторые постановления Правления ГКЦ PC (Я)» изложить
в следующей редакции: «Настоящее постановление распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года, за исключением пунктов 1.2, 4,
5.1.2, действующих с момента перехода регулируемых организаций на иную
систему налогообложения».

5. Признать недействительным постановление Правления ГКЦ PC (Я) от
06.07.2018 г. №96 «О внесении изменений в некоторые постановления Правления

щтапцее постановление в официальных средствах

А.Б. Винокурова